HMM P. 1

Sefior

JUEZ 66 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO
TRANSITORIAMENTE EN JUZGADO 48 DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

Ref.: Proceso de EJECUTIVO de CONJUNTO MULTIFAMILIAR
PLAZUELAS DEL HIPODROMO Il - P.H. contra LUZ
MARINA Y ANA ESPERANZA GARCIA VEGA.
EXPEDIENTE No. 2019 - 1524

MARISOL FAJARDO GARAVITO, identificada con la cédula de
ciudadania N° 52.024.005 de Bogota y tarjeta profesional N°
234.860 del Consejo Superior de la Judicatura, abogada titulada y
en ejercicio, en mi calidad de apoderada de la parte demandante,
de manera respetuosa solicito:

Tener en cuenta la actualizacion del crédito que se aporta junto
con la certificacion de las nuevas cuotas de administracion
certificadas por la Representante Legal de la persona juridica
demandante.

Respetuosamente,

:: Bvssal %'-:-E’O = .

MARISOL FAJARDO GARAVITO
C.C. 52.024.005 de Bogota
T.P. N°234.860delC. S. dela J.

Calle 3 N2 23 A - 09, Local 101, teléfono 3157090579, marisolfajardo804 @gmail.com
Bogotd D.C.
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CONJUNTO MULTIFAMILIAR PLAZUELAS DEL HIPODROMG Il - PROPIEDAD HORIZONTAL
Nit. N¢ 830.037.691-0
Transversal J0C Sur N°* 2 - 20 de Bogotd

CERTIFICACION DE LA DEUDA:

La suscrita administradora del CONJUNTO MULTIFAMILIAR PLAZUELAS DEL HIPGDROMO Il - P.H., en uso de mis
facultades y por autoridad de la ley 675 de agosto 3 de 2001, certifico que lof{a)s sefior(ajes ANA ESPERANZA
GARCIA VEGA, con C.C.No. 40.448.692 Y LUZ MARINA GARCIA VEGA, con C.C.No. 51.680.493, mayor de edad y con
domicilio en Bogotd D.C., quienes son los actuales deudores y propietarios inscritos del apartamento 402,
interior 1, de este conjunte, y quien adeuda las siguientes sumas de dinero, correspondientes a expensas
comunes, sanciones por mora, intereses y cuotas extraordinarias, fijadas en legal forma por el Reglamento de

Propiedad Horizontal y por la Asamblea de copropietarios:

FECHA DE EXIGIBILIDAD CTAS CUOTAS FECHA | INTERES | INTERES
DE ADMON ;::S I;:Elll.on;lr:S ACUMULAD PORA‘;ENT EXIGIBILIDA| MESA |ACUMULAD
DESDE HASTA AS DINTERES | MES 0
01-0ct-19 31-0ct-19 31 | 100,700 | 6.883.400 | 2,12% | Ol-nov-19 | 150.792 | 6.041.195
01-nov-19 30-nov-19 30 100.700 | 6.984.100 2,12% 01-dic-19 | 148.063 | 6.189.258
01-dic-19 31-dic-19 31 | 100.700 | 7.084.800 | 2,13% | Ol-ene-20 | 155.936 | 6.345.195
01-ene-20 31-ene-20 31 100.700 | 7.185.500 2,09% | 01-feb-20 | 155.183 | 6.500.377
01-feb-20 29-feb-20 29 | 100,700 | 7.286.200 | 2,12% | Ol-mar-20 | 149.319 | 6.649.696
01-mar-20 31-mar-20 31 | 100700 | 7.386.900 | 2,11% | 0l-abr-20 | 161.059 | 6.810.755
01-abr-20 30-abr-20 30 | 100,700 | 7.487.600 | 2,08% |Ol-may-20| 155.742 | 6.966.497
01-may-20 31-may-20 31 | 100.700 | 7.588.300 | 2,03% | 01-jun-20 | 159.177 | 7.125.674
01-jun-20 30-jun-20 30 | 100.700 | 7.689.000 | 2,02% | 01-jul-20 | 155318 | 7.280.992
01-jul-20 31-jul-20 31 | 100,700 | 7.789.200 | 2,02% | Ol-ago-20 | 162.597 | 7.443.589
01-ago-20 31-ago-20 31 | 104500 | 7.854.200 | 2,02% | Ol-sep-20 | 164.778 | 7.608.367
01-5ep-20 30-sep-20 30 | 104500 | 7998700 | 2,02% | Ol-oct-20 | 161.574 | 7.769.941
01-oct-20 30-oct-20 31 | 104500 | 8.103.200 | 2,02% | Ol-nov-20 | 169.141 | 7.939.082
CUOTAS EXTRAORDINARIAS
CUOTA EXTRAORDINARIA REFORMA RECEPCION CONJUNTO, EXIGIBLE A 31 DE OCTUBRE DE 2015 132.000
CUOTA EXTRAORDINARIA CAMBIO TUBERIAS DE AGUA POTABLE EXIGIBLE A 30 DE ABRIL DE 2018 421.600
SUBTOTAL 553.600
INTERESES SOBRE CUOTA EXTRAORDINARIA REFORMA RECEPCION CONJUNTO, EXIGIBLE A 30 DE OCTUBRE DE 2015
megﬁﬂﬂ%[;g;s No. |CUOTADEL CUOTAS PORCENTA B(IGFIEI;i:;AD ":::::s INTERES
DESDE HASTA DIAS MES ACUMULADAS IE INTERES MES ACUMLILADO
0l-oct-19 31-oct-19 31 0 132.000 2,12% | Ol-nov-19 | 2.892 145,157
01-nov-19 30-nov-19 30 0 132.000 212% | 01-dic-19 | 2.798 147.955
0l-dic-19 31-dic-19 31 0 132.000 2,13% | Ol-ene-20 | 2905 150.860
0l-ene-20 31-ene-20 31 0 132.000 2,09% | 01-feh-20 | 2.851 153.711
01-feb-20 29-feb-20 29 0 132.000 2,12% | O1-mar-20 | 2.705 156.416
01-mar-20 31-mar-20 31 0 132.000 2,11% | 01-abr-20 | 2.878 159.294
01-abr-20 30-abr-20 30 0 132.000 2,08% | Ol-may-20| 2.746 162.040
01-may-20 31-may-20 31 0 132.000 2,03% | 01-jun-20 2.769 164.809
01-jun-20 30-jun-20 30 0 132.000 2,02% | 01-jul-20 | 2.666 167.475
01-jut-20 31-jul-20 31 0 132.000 2,02% | Ol-ago-20| 2.755 170.231
01-age-20 31-ago-20 31 0 132.000 2,02% | 0l-ago-20 | 2.755 172.986
01-sep-20 30-sep-20 31 ¢ 132.000 2,02% | 01-ago-20 | 2.755 175.741
01-oct-20 30-oct-20 31 0 132.000 2,02% | Ol-nov-20 | 2.755 178.4%6
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INTERES SOBRE CUOTA EXTRAORDINARIA CAMBIO TUBERIAS DE AGUA POTABLE, EXIGIBLE A 30 DE ABRIL DE 205'

01-0ct-19 31-0ct-19 £l 0 421,600 2,12% | 0l-nov-19| 9.236 | 166.694
01-nov-19 30-nov-19 30 0 421.600 2,12% | 0l-dic-19 | 8.938 175.632
| 01-dic-19 31-dic-19 £l 0 421,600 2,13% | Olene-20| 9279 | 184912
| 01-ene-20 3l-ene-20 | U 0 421,600 2,09% | 01-feb-20 ] 9105 | 194.017
| 01-feb-20 29-feb-20 pL] 0 421,600 212% | Ol-mar-20 | 8.640 | 202.657
01-mar-20 -mar-20 | 31 0 421,600 211% | Ol-abr-20 | 9.192 | 211.849
; 01-abr-20 30-abr-20 30 0 421600 2,08% | 0l-may-20| 8769 | 220619
‘ 01-may-20 -may-20 | 3 0 421,600 2,03% | 0L-jun-20 { 8844 | 229462
| 01-jun-20 30-jun-20 30 0 421600 2,02% | 01jul-20 | 8516 | 237.979
| 01-jul-20 31-jul-20 Ei} 0 421.600 2,02% | 0l-ago-20 | 8800 | 246779
01-ago-20 3l-ago-20 1 0 421,600 2,00% | Ol-ago-20 [ 8.800 | 255,579
01-sep-20 30-sep-20 i 0 421,600 2,02% | 0l-ago-20 | 8.800 | 264.379
01-oct-20 30-0ct-20 £l 0 21600 | 202% | Ol-nov-20 | 8800 | 27311
| SANCION POR INASISTENCIA A ASAMBLEAS |
SANCION POR INASISTENCIA A ASAMBLEA, EXIGIBLE AL 1 DE MARZO DE 2013 98.250
SANCION POR INASISTENCIA A ASAMBLEA, EXIGIBLE AL 1 DE MARZO DE 2015 104.400
SUBTOTAI  202.650
I RESUMEN |
CUQTAS DE ADMINISTRACION 8.103.200
INTERESES SOBRE CUQTAS DE ADMINISTRACION 7.939.082
CUOTAS EXTRAORDINARIAS $132.000 + $421.000 553.600
INTERESES SOBRE CUOTA EXTRAORDINARIA REFORMA RECEPCION CONJUNTO, EXIGIBLE A 30 DE 178.49%
INTERES SOBRE CUOTA EXTRAORDINARIA CAMBIO TUBERIAS DE AGUA POTABLE, EXIGIBLE A 30 DE 273.179
SANCION POR INASISTENCIA A ASAMBLEAS 202.650
GRANTOTAL 17.250.208

Atentamente,

%J.Szﬂvk7-‘-,,

MARTHA CECILIA LUENGAS
C.C.N251.868.808 de Bogota
Administrador y Representante Legal
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JUZGADO 66 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE €N 48 DE PEQUENAS CAUSAS Y C. M.

EXPEDIENTE: 2019-1524

DEMANDANTE: CONJUNTO MULTFAMILIAR PLAZUELAS DEL HIPODROMO Il P.H.
DEMANDADAS: LUZ MARINA Y ANA ESPERANZA GARCIA VEGA

SENTENCIA: 16 DE JULIO DE 2020

FECHA DE EXIGIBILIDAD TAS FEC
CUDTAS DE No. CUOTA Accl:..ll:louLADA PORCENT EXIGIB:'LTDA ":I::is INTERES
| ADMINISTRACION DIAS | DELMES 8 AJE D INTERES MES ACUMULADO
DESDE HASTA
0l-ene-13 31-ene-13 31 70.400 70.400 2,28% 1-feb-13 1.661 1.661
01-feb-13 28-feb-13 28 70.400 140.300 2,28% 1-mar-13 31.001 4.663
01-mar-13 30-mar-13 31 70.400 211.200 2,28% 1-abr-13 4,984 9.647
01-abr-13 30-abr-13 0 70.400 281.600 2,29% 1-may-13 6,453 16.101
01-may-13 30-may-13 31 70.400 352.000 2,29% 1-jun-13 8.336 24.436
01-jun-13 30-jun-13 30 70.400 422.400 2,29% 1jul-13 9.680 34.116
01jul-13 31-jul-13 31 70.400 492.800 2,24% 1l-ago-13 11.426 45.542
0l-age-13 30-ago-13 EX 70.400 563.200 2,24% 1-sep-13 13.058 58.601
01sep-13 30-sep-13 30 70.400 633.600 2,24% 1-oct-13 14.217 72.818
01-oct-13 31-0ct-13 31 70.400 704.000 2,20% 1-nov-13 15.973 88.790
01-nov-13 30-nov-13 30 70.400 774.400 1,20% 1-dic-13 17.004 105.794
01-dic-13 31-dic-13 31 70.400 844.800 2,20% 1-ene-14 19.168 124,962
Gl-ene-14 31-ene-14 31 74.300 919.100 2,18% 1-feb-14 20.666 145.628
01-feb-14 28-feb-14 28 74.300 993.400 2,18% 1-mar-14 20.175 165.803
Ol-mar-14 30-mar-14 31 74.300 1.067.700 2,18% 1-abr-14 24.008 189.811
0l-abr-14 30-abr-14 30 74.300 1.142.000 2,11% 1-may-14 24.827 214,638
0l-may-14 30-may-14 31 74300 1.216.300 2,17% 1-jun-14 27.324 241.962
01jun-14 304un-14 30 74.300 1.290.600 3,17% 1-jul-14 28.058 270.019
01-jul-14 31-jul-14 31 74.300 1.364.900 2,14% 1-ago-14 30.245 300.264
01-ago-14 30-ago-14 31 74.300 1,439,200 2,14% 1sep-14 31.891 332.155
Ol-sep-14 30-sep-14 30 74.300 1.513.500 2,14% 1-oct-14 32.455 3164.610
0l-oct-14 31-oct-14 31 74.300 1,587.800 2,13% 1-nov-14 34.923 399.533
01-nov-14 30-nov-14 30 74.300 1.662.100 2,13% 1-dic-14 35.403 434.936
0l-dic-14 31-dic-14 31 74.300 1.736.400 2,13% l-gne-15 38.218 473.154
0l-ene-15 31-ene-15 31 78.000 1.814.400 2,13% 1-feb-15 39.982 513.136
01-feb-15 28-feb-15 28 78.000 1.892.400 2,13% 1-mar-15 37.621 550.757
01-mar-15 30-mar-15 31 78.000 1.970.400 2,13% 1-abr-15 43.369 594.125
01-abr-15 30-abr-15 30 78.000 2.048.400 2,15% 1-may-15 44.006 638.131
0l-may-15 30-may-15 1 78.000 2,126,400 2,15% 1-jun-15 47.242 685.372
01-jun-15 30-jun-15 30 78.000 2.204.400 2,15% 1-jul-15 47.395 732.767
01-jul-15 31-jui-15 31 78.000 2.282.400 2,14% 1-ago-15 50.410 783.177
0l-ago-15 30-ago-15 31 78.000 2.360.400 2,14% 1l-sep-15 52.196 835.374
0l-sep-15 30-sep-15 30 78.000 2.438.400 2,14% 1-oct-15 52,182 887.555
0l-oct-15 31-oct-15 1 78.000 2.516.400 2,14% 1-nov-15 55.760 943.316
D1-nov-15 30-nov-15 30 78.000 2.594.400 2,14% 1-dic-15 55.634 998.950
01-dic-15 31-dic-15 31 78.000 2.672.400 2,14% l-ene-16 59.217 1.058.167
Dl-ene-16 31l-ene-16 31 83.000 2.755.400 2,18% 1-feb-16 52.039 1.120.206
01-feb-16 28-feb-16 28 83.000 2.838.400 2,18% 1-mar-16 §7.723 1.177.929
0Ol-mar-16 30-mar-16 31 83.000 2.921.400 2,18% 1-abr16 65.776 1.243.705
01-abr-16 30-abr-16 30 83.000 3.004.400 2,26% 1-may-16 68.002 1.311.706
01-may-16 30-may-16 31 83.000 3.087.400 2,26% 1-jun-16 72.210 1.383.915
01-jun-16 30-jun-15 30 83.000 3.170.400 2,26% 1-ul-16 71.759 1.455.675
01-jul-16 31-jul-16 31 83.000 3.253.400 2,34% 1-ago-16 78.708 1.534.382
Ol-ago-16 30-age-16 31 83.000 3.336.400 2,34% 1-sep-16 80.716 1.615.098
Ol-sep-16 30-sep-16 30 83.000 3.419.400 2,34% 1-oct-16 80.055 1,695,153
01-oct-16 31-oct-16 31 83.000 3.502.400 2,40% 1-nov-16 87.003 1.782.157
01-nov-16 30-nov-16 30 83.000 3.585.400 2,40% 11-dic-16 86.193 1.868.350
01-dic-16 31-dic-16 31 83.000 3.668.400 2,40% 1-ene-17 91.128 1.959.478
0l-ene-17 31-ene-17 31 89.000 3.757.400 2,44% 1-feb-17 94.643 2.054.122
0i-feb-17 28-feb-17 28 89.000 3.846.400 2,44% 1-mar-17 87.595 2.141.717
01-mar-17 30-mar-17 31 89.000 3.935.400 2.44% 1-abr-17 99.225 2.240.941
D1-abr-17 30-abr-17 30 89.000 4.024.400 2,44% 1-may-17 98.063 2.339.004
01-may-17 30-may-17 31 §9.000 4.113.400 2,44% 1jun-17 103.713 2.442.717
01-jun-17 30-jun-17 30 89.000 4.202.400 2,44% 1-jui-17 102.539 2.545.255
Ql4ul-17 31ul-17 31 89.000 4.291.450 2,40% l-ago-17 106.560 2.651.815
01-ago-17 30-ago-17 31 89.000 4,380,400 2,40% 1-sep-17 108.634 2.760.449
01-sep-17 30-sep-17 30 89.000 4.469.400 2,40% l-oct-17 107.266 2.867.714
01-oct-17 31-pct-17 31 £89.000 4.558.400 2,331% 1-nov-17 105.412 2.977.126
01l-nov-17 30-nov-17 30 89.000 4.647.400 2,30% 1dic-17 107.090 3.084.216
01-dic-17 31-dic-17 31 89.000 4.736.400 2,29% 1-ene-18 111.873 3.196.090
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0l-ene-18 3l-ene-18 31 95.000 4.831.400 2,28% 1-feb-18 113.728 3.309.818
01-feb-18 28-fab-18 28 95.000 4.916.400 2,31% 1-mar-18 106.176 3.415.994
01-mar-18 30-mar-18 31 95.000 5.021.400 2,28% 1-abr-18 118.149 3.534.143
01-abr-18 30-abr-18 30 95.000 5.116.400 2,26% 1-may-18 115.503 3,649,645
01-may-18 30-may-18 31 95.000 5.211.400 2,25% 1-jun-18 121.359 3.771.004
01-jun-18 30-jun-18 10 95.000 5.306.400 2,24% 1-jul-18 118.752 3.889.756
01-jul-18 31-jul-18 31 95.000 5.401.400 2,24% 1-ago-18 125.024 4.014.781
01-ago-18 30-ago-18 31 95.000¢ 5.496.400 2,24% 1-sep-18 127.223 4,142,004
01sep-18 30-sep-18 30 95.000 5.591.400 2,20% 1-oct-18 123.011 4.265.015
01-oct-18 31-o0ct-18 31 95.00¢ 5.686.400 2,19% 1-nov-18 128.683 4,393,698
01-nov-18 30-nov-18 30 95.000 5.781.400 2,17% 11-dic-18 125.456 4.519.154
01-dic-18 31-dic-18 31 95.000 5.876.400 2,16% 1l-ene-19 131.161 4.650.316
01-ene-19 3lene-19 31 100.700 5.877.100 2,15% 1-feb-19 132.791 4.783.107
01-feb-19 28-feb-19 28 100.700 6.077.800 2,12% 1-mar-19 120.259 4,903,366
O1-mar-19 30-mar-19 31 100.700 6,178,500 2,12% 1-abr-19 135.350 5.038.717
01-abr-19 30-abr-19 30 100.700 6.279.200 2,12% 1-may-15% 133.119 5.171.836
Ol-may-19 30-may-19 11 100.700 6.379.500 2,15% 1-jun-19 141.437 5.313.273
01-jun-19 30-jun-19 a0 100.700 6.480.600 2,14% 2-jul-13 138.635 5.451.957
01-jui-19 31-jul-19 ESS 100.700 6.581.300 2,14% Ql-ago-18 145.534 5.597.492
0l-ago-19 31-ago-19 3 100.700 6.682.000 2,14% 0l-sep-19 147.761 5.745.253
Ol-sep-19 30-sep-19 30 100.700 £.782.700 2,14% 0l-0ct-19 145.150 5.890.403
01-oct-19 31-oct-19 31 100.700 65.883.400 2,12% 01-nov-19 150.792 6.041.195
01-ngv-19 30-nov-19 ] 100.700 6.984.100 2,12% 01 -dic-19 148.063 6.189.258
01dic-19 31-dic-19 31 100.700 7.084.800 2,13% O1-ene-20 155.936 6.345.195
01-ene-20 31-ene-20 EN 100,700 7.185.500 2,09% 01-fab-20 155.183 6.500.377
01-feb-20 29-feb-20 29 100,700 7.286.200 2,12% 01-mar-20 149,319 6.649.696
01-mar-20 31-mar-20 31 100.700 7.386.900 2,11% Ql-abr-20 161.059 6.810.755
0l-abr-20 30-abr-20 30 100.700 7.487.600 2,08% 01-may-20¢ 155.742 6.966,497
01-may-20 31-may-20 31 100.700 7.588.300 2,03% O1-jun-20 159.177 7.125.674
014un-20 3G§un-20 kL 100.700 7.689.000 2,02% 01-jul-20 155.318 7.280.992
01jul-20 31jul-20 31 100.700 7.789.700 2,02% 01-ago-20 162.597 7.443.589
01-ago-20 31-ago-20 31 104.500 7.894.200 2,02% 01-5ep-20 164.778 7.608.367
01-sep-20 30-sep-20 30 104,500 7.998.700 2,02% Ql-oct-20 161.574 7.765.941
01-0ct-20 30-gct-20 31 104.500 8.103.200 2,02% 01-nov-20 169.141 7.935.082

I CUOTAS EXTRAORDINARIAS
CUOTA EXTRAORD INARIA REFORMA RECEPCION CONIUNTO, EXIGIBLE A 31 DE OCTUBRE DE 2015 132.000
CUOTA EXTRAORDINARIA CAMBIO TUSERIAS DE AGUA POTABLE EXIGIBLE A30 DEABRIL OE2018 421.600
SUBTOTAL 553.600
INTERESES SOBRE CUOTA EXTRACRDINARIA REFORMA RECEPCION CO!.IUN‘I'O. EXIGIBLE A 30 DE OCTUBRE DE 2015
nFuEncxn: EDxEIEaxA'QGn'Bn'|Lu| :‘n“u D'::is : Exggf:;:nl Ex'r::g;;m.\ Po?ec :EJ:TA EXl;IEB‘:rITJAD “'::EAR:: el a J:;EURS’D o
DESDE HASTA NARIA RIA INTERES INTERES
01-nov-15 30-nov-15 30 132.000 132.000 2,14% 1dic-15 2.831 2.831
01-dic-15 31-dic-15 31 o 132.000 2,14% 1-ene-16 2925 5.756
0Ol-ene-16 31-ene-16 30 1} 132.000 2,18% 1feb-16 2.876 8.632
01-feb-16 28-feb-16 28 1] 132.000 2,18% 1-mar-16 2.684 11.316
01-mar-16 30-mar-16 31 4] 132.000 2,18% 1-abr-16 2,972 14,288
01-abr-16 30-abr-16 30 W] 132.000 2,26% 1-may-16 2.988 17.276
01-may-16 30-may-16 31 ] 132.000 2,26% 1jun-16 3.087 20.363
01-jun-16 30-jun-16 30 ] 132.000 2,26% 1-jul-16 2.988 23.351
0l-jul-16 31jul-16 31 a 132.000 2,34% 1-ago-16 3.193 26.544
01-ago-16 30-ago-16 30 o 132.000 2,34% 1-sep-16 3.090 29.635
01-sep-16 30-sep-16 30 o} 132.000 2,34% 1l-oct-16 3.090 32.725
01-oct-16 31l-oct-16 31 o] 132.000 2,40% 1-nov-16 3.279 36.004
01-nov-16 30-nov-16 30 4] 132.000 2,40% 11dic-16 3.173 39.177
01dic-18 31dic-16 a1 ] 132.000 2,40% 1-ene-17 3.279 42.456
0l-ene-17 3-ene-17 31 0 132.000 2,44% 1-feb-17 3.325 45.781
01-feb-17 28-feb-17 28 0 132.000 2,44% 1-mar-17 3.006 48.787
01-mar-17 30-mar-17 31 0 132.000 2,44% 1-abr-17 3.328 52.115
01-abr-17 30-abr-17 30 0 132.000 2,44% 1-may-17 3.216 55.332
0l-may-17 30-may-17 31 0 132.000 2,44% 1-jun-17 3.328 58.660
01-jun-17 30-jun-17 30 0 132.000 2,44% 1-jul-t7 3221 61.881
0l-jul-17 31-jul-17 31 0 132.000 2,40% 1-ago-17 3.278 65.159
01l-ago-17 30-ago-17 31 0 132.000 2,40% 1-sep-17 3.274 68.432
01-sep-17 30-5ep-17 310 0 132.000 2,40% 1-oct-17 3.168 71.600
01l-oct-17 31-oct-17 31 0 132.000 2,32% 1-nov-17 3.168 74.768
01-nov-17 30-nov-17 30 [4] 132.000 2,30% 1-dic-17 3.042 77.810
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01-dic-17 31-dic-17 31 0 132.000 2,29% 1-ene-18 3.118 80.928
Ol-ene-18 3l-ene-18 31 0 132.000 2,28% 1-feb-18 3.107 84.035
01-feb-18 28-feb-18 28 0 132.000 2,31% 1-mar-18 2.845 85.880
01-mar-18 30-mar-18 31 0 132,000 2,28% 1-abr-18 3.106 89.986
01-abr-18 30-abr-18 30 Q 132.000 2,26% 1-may-18 2.980 92.965
01-may-18 30-may-18 31 a 132.000 2,25% 1-jun-18 3.074 96.040
01-jun-18 30-jun-18 30 0 132.000 2,24% 1-jul-18 2.954 98.994
01jul-18 31-jul-18 31 0 132.000 2,24% 1-ago-18 3.055 102.049
0l-ago-18 30-ago-18 31 0 132.000 2,24% 1-sep-18 3.055 105.104
0l-sep-18 30-5ep-18 30 1] 132.000 2,20% 1-0ct-18 2.904 108.008
01-oct-18 31-pct-18 31 0 132,000 2,19% 1l-nov-18 2.987 110.996
01-nov-18 30-nov-18 30 0 132.000 2,17% 11-dic-18 2.864 113.860
01-dic-18 31-dic-18 30 0 132.000 2,16% l-ene-19 2.851 116.711
0l-ene-19 31-ene-19 30 0 132.000 2,15% 1-feb-19 2.838 119.549
01-feb-19 28-feb-1% 28 0 132.000 2,12% 1-mar-19 2612 122.161
01-mar-19 30-mar-19 31 0 132,000 2,12% 1-abr-19 2.852 125.053
0l-abr-19 30-abr-19 30 4] 132.000 2,12% 1-may-19 2.7598 127.851
01-may-19 30-may-19 31 0 132.000 2,15% 1-jun-19 2.926 130.777
01-jun-19 30-jun-19 30 0 132.000 2,14% 2-jul-19 2.825 133.602
014ul-19 31-jul-19 31 0 132,000 2,14% 01-ago-19 2.919 136.521
01-ago-19 31-ago-19 31 0 132.000 2,14% 01-sep-19 2.919 139.440
01-sep-19 30-sep-19 30 o] 132.000 2,14% 01-0ct-19 2.825 142.265
01-oct-19 31-oct-19 31 a 132.000 2,12% 01-nov-19 2.892 145.157
01-nov-19 30-nov-19 30 0 132.000 2,12% 01-dic-19 2.798 147,955
01-dic-19 31-dic-1% 31 0 132.000 2,13% O1-ene-20 2.905 150.860
0l-ene-20 31-ene-20 a1 0 132.000 2,09% 01-feb-20 2.851 153.711
01-feb-20 29-feb-20 29 o] 132.000 2,12% 01-mar-20 2,705 156.416
01-mar-20 31-mar-20 31 0 132.000 2,11% 01-abr-20 2,878 159.294
0l-abr-20 30-abr-20 30 0 132.000 2,08% 01-may-20 2.746 162.040
01-may-20 31-may-20 31 0 132.000 2,03% 01jun-2¢ 2.769 164.809
01-jun-20 30-jun-20 30 Q 132.000 2,02% 01-jui-20 2.666 167.475
01-jul-20 31-jul-20 31 0 132.000 2,02% G1l-ago-20 2.755 170.231
01-ago-20 31-ago-20 31 o 132.000 2,02% 01-ago-20 2.755 172.986
01-sep-20 30-5ep-20 31 o 132.000 2,02% 0l-ago-20 2.755 175.741
01-oct-20 30-oct-20 31 ] 132.000 2,02% G1-nov-20 2.755 178.496
INTERES SOBRE CUOTA EXTRAORDINARIA CAMBIC TUBERIAS DE AGUA POTABLE, EXIGIBLE A 30 DE ABRIL DE 2018
Ol-may-18 30-may-18 31 421.600 421.600 2,25% 1-jun-18 9.818 9.818
01-jun-18 30-jun-18 30 o] 421.600 2,24% 1-jul-18 9.435 19.253
01-jul-18 31-jul-18 n 0 421.600 2,24% 1-ago-18 9.759 29.012
0l-ago-18 30-ago-18 31 ] 421.600 2,24% 1-sep-18 9.759 38.77¢
0lsep-18 30-sep-18 30 0 421.600 2,20% 1-oct-18 9.275 48.045
01-oct-18 31-0ct-18 31 0 421.600 2,19% 1-hov-18 9.541 57.586
0l-nov-18 30-nov-18 30 0 421.600 2,17% 11-dic-18 9.149 66.735
01-dic-18 31-dic-18 30 Q 421.600 2,16% 1-ene-19 9.107 75.841
0l-ene-19 31-ene-19 30 Q 421.600 2,15% 1-feb-19 9.064 84.906
01-feb-19 28-feb-1% 28 Q 421.600 2,12% 1-mar-19 8.342 93.248
01-mar-19 30-mar-19 31 0 421.600 2,12% 1-abr-19 9.236 102.484
01-abr-19 30-abr-19 30 0 421.600 2,12% 1-may-19 8.938 111.422
01-may-19 30-may-19 31 0 421.600 2,15% 1-jun-19 9.347 120.768
01jun-19 30-jun-19 30 0 421.600 2,14% 2-jul-19 9.022 128.790
01-jul-19 31-jul-19 31 0 421.600 2,14% 01-ago-19 9,323 139.113
01-ago-19 31-ago-19 31 0 421.600 2,14% 01-sep-19 9.323 148.436
01-sep-19 30-sep-19 30 "] 421.600 2,14% 01-oct-19 9.022 157.459
Dl-oct-19 31-0ct-19 31 0 421.600 2,11% 01-nov-19 9,236 166.694
01-nov-19 30-nov-19 30 "] 421.600 2,12% Q1-dic-19 8.938 175.632
01-dje-19 31-dic-19 31 0 421.600 2,13% 01-ene-20 9.279 184.912
0l-ene-20 3l-ene-20 31 0 421.600 2,09% 01-feb-20 9.105 194.017
01-feb-20 29-feb-20 29 0 421.600 2,12% 01-mar-20 8.640 202,657
01-mar-20 31-mar-20 31 0 421,600 2,11% 01-abr-20 9.192 211.849
01-abr-20 30-abr-20 30 0 421.600 2,08% 01-may-20 B.769 220.619
01-may-20 31-may-20 31 0 421.600 2,03% 01-jun-20 8.344 229.462
01-jun-20 30-jun-20 30 0 421.600 2,02% 01-Jul-20 8.516 237.979
01-jul-2¢ 31-jul-20 31 0 421.600 2,02% 01-ago-20 B.800 246.779
01-ago-20 31-ago-20 31 a 421,600 2,02% 0l-ago-20 8.800 255.579
0l-sep-20 30-sep-20 31 o] 421.600 2,02% 01-ago-20 3.800 264.379
0l-oct-20 30-0ct-20 31 0 421.600 2,02% G1-nov-20 8.800 273.179

Calle 3 N2 23 A - 09, Local 101, teléfono 3157090579, marisolfajardo804@gmail.com

Bogotd D.C.
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HMM P. 1
SANCION POR INASISTENCIA A ASAMBLEAS
